



Parallelvej 301
6960 Hvide Sande

Telefon: 9974 1200
klittens-boernehus@rksk.dk

www.klittens-boernehus.rksk.dk

Dato: 20. december 2024

PÆDAGOGMEDHJÆLPER/PÆD. ASSISTENT – 30 timer/uge (Vikariat)

Frisk og engageret pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent søges til børnehaven i Klittens Børnehus i Hvide Sande med tiltrædelse 1. februar 2025 eller hurtigst muligt derefter!

Er du en person, der brænder for relationer, fællesskab og samarbejde? Så er Klittens Børnehus måske lige stedet for dig! Vi søger en dygtig pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til et vikariat på 30 timer om ugen med opstart hurtigst muligt.

Hvem er vi?

Klittens Børnehus ligger i midt imellem hav og fjord i den nordlige del af Hvide Sande - og er en kommunal institution med både vuggestue og børnehave. Børnehaven har i 2025 har en normering på 74 børn i alderen 2 år og 10 måneder til 6 år, som er fordelt på vores tre teams: Sommerfuglene, Søstjerne og Krabberne. Hos os er værdierne Fællesskab, Anerkendelse, Faglighed og Samarbejde.

Hvem er du?

Vi søger dig, som:

- Kan spejle dig i vores værdier og engageret deltage i det faglige fællesskab.
- Er erfaren med børn i aldersgruppen 3-6 år (erfaring er en fordel, men ikke et krav).
- Brænder for at skabe gode, tillidsfulde relationer til både børn, kolleger og forældre.
- Har lyst til at være aktiv både inde og ude – vi tror på læring gennem leg og bevægelse!

Hvad kan vi tilbyde?

Et inspirerende arbejdsmiljø med fokus på faglig udvikling, tæt samarbejde, og et godt socialt fællesskab. Hos os vil du opleve stor medindflydelse og blive en del af et engageret team, der altid har børnenes trivsel og udvikling i centrum.

Ansøgning

Ansøgningsfrist onsdag d. 15. januar 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 4.

Ansøgning, CV, eksamensbevis m.m. indsendes digitalt

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Børneattest rekvireres ved ansættelse

For evt. yderligere information kontakt dagtilbudsleder Finn Bendorff Pedersen, telefon: 21165594, mail: finn.b.pedersen@rksk.dk



Værdierne i Klittens Børnehus

Fælles værdier = Fælles fodslaw!

FÆLLESSKAB

= Alle skal føle sig som en del af et meningsfuldt fællesskab.

= Handler om at blive set og at se andre!



Fælles værdier = Fælles fodslaw!

ANERKENDELSE

= Alle føler sig set, hørt og forstået.

= Vi ser hinanden som ligeværdige og respekterer og udfordrer hinanden.



Fælles værdier = Fælles fodslaw!

FAGLIGHED

= Vi er engagerede, nysgerrige og omstillingsparate - det skaber udvikling!

= Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes Fælles Børne- og Ungesyn.



Fælles værdier = Fælles fodslaw!

SAMARBEJDE

= Et godt samarbejde forudsætter dialog og respekt for hinanden.

= Loyalitet i forhold til fælles mål.

